UC21PEN

UC21PEN

univers N HC 300x250mm zestaw dla szyn PE/N ze wspornikami

Specyfikacja techniczna

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢
Gtebokos¢

Szerokos¢/grubos¢ szyny zbiorczej

Architektura

Liczba biegunéw

Prad elektryczny

Prad znamionowy

Materiaty
Kod RAL

Materiat

Bezpieczenstwo

Klasa ochronnosci IP

Z zastrzezeniem zmian technicznych

300 mm
250 mm
300 mm

5-10 mm

630 A

9010

Polistyren (PS)

IP30



